

## **همسر رئیس جمهور: حجاب یکی از شعائر دین مبین اسلام می باشد که متأسفانه برخی از کشورها بخاطر ترس از...**

خاطر نشان می شود جمهوری آذربایجان در یک سال اخیر اقدام به یک سری ممنوعیتهای دینی نموده است که با اعتراضات گسترده مردمی مواجه شده است

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس ایران

خانم اعظم سادات فراهی همسر آقای محمود احمدی نژاد رئیس جمهور محترم جمهوری اسلامی ایران اعلام نموده است: غرب از اسلام می ترسد و بخاطر همین وا همه در بعضی از کشورهای اسلامی با شعائر اسلامی مقابله می کند. حجاب یکی از مهمترین و عالی ترین واجبات اسلامی و از شعائر دین مبین اسلام می باشد که متأسفانه برخی از کشورها بخاطر ترس از اسلام اقدام به ممنوعیت حجاب اسلامی نموده اند.

خاطر نشان می شود جمهوری آذربایجان در یک سال اخیر اقدام به یک سری ممنوعیتهای دینی نموده است که با اعتراضات گسترده مردمی مواجه شده است.

شایان ذکر است، در سال های اخیر شاهد اقدامات اسلام ستیزانه ای از جانب حکومت جمهوری آذربایجان بوده ایم. این اقدامات پس از شانزده سال از استقلال این کشور در سال 2007 آغاز شد و اولین نمود آن با ممنوعیت پخش اذان از مساجد این کشور بروز پیدا کرد.

مسئولان دولتی کشور آذربایجان در راستای تاثیراتی که از غرب و لابی های صهیونیستی گرفتند به این ممنوعیت راضی نشده و پس آن به تخریب گسترده مساجد پرداختند که به طور نمونه می توان به تخریب مسجد حضرت محمد (ص) در بخش یاسامال شهر باکو و مسجدی در ناحیه نفتی داشلاری و همچنین تخریب مسجد حضرت فاطمه زهرا (س) در ناحیه گونشلی شهر باکو اشاره نمود.

پس از آن شاهد اقدامات سرکوبگرانه دیگری اعم از ضرب و شتم عزاداران حسینی در سال 2009 و همچنین برخورد فیزیکی با عزاداران سالروز رحلت پیامبر در سال 2010 هستیم. اقدامات اسلام هراسانه دولت آذربایجان به همین جا ختم نشد و پس از آن استفاده از هرگونه نشانه های اسلامی اعم از قرآن و تسبیح و مهر در ادارات این کشور ممنوع گشت و به عنوان آخرین اقدام می توان به اعلام قانون منع حجاب توسط وزارت آموزش و پرورش این کشور در مدارس و دانشگاه ها اشاره نمود.

وجود چنین اقدامات سرکوبگرانه ای در قبال مسلمانان این کشور در حالی رخ می دهد که سایر اقلیت های دینی و مذهبی این کشور از آزادی کامل برای فعالیت های دینی و حتی تبلیغی خود بهره می برند که از آن جمله می توان به مسیحیان، یهودیان و صهیونیست ها و حتی سلفیون و وهابیون اشاره نمود که به نظر می رسد چنین اقداماتی با احساس ترس و نگرانی از گسترش اسلام ناب و تشیع و به جهت مقابله با آن در این کشور صورت می پذیرد و تمام تلاش این کشور در جهت حمایت از وهابیون، سلفیون و نورچی هاست.

نکته جالب توجه دیگر در اقدامات دولت آذربایجان حمایت بی حد و حصر از یهودیان مقیم این کشور و آزادی صهیونیست ها در این کشور است که به طور نمونه می توان به پرداخت غرامت شهرداری باکو به یهودیان، سه برابر مسلمانان این شهر اشاره نمود و این تنها به این دلیل است که در سال های اخیر این کشور تحت تاثیر لابی های صهیونیستی و آمریکایی قرار گرفته و متأسفانه بدون در نظر گرفتن منافع و خواست ملی مردم این کشور عمل به جهت گیری ها و درخواست ها و موضع گیری این لابی ها را پیش روی خود قرار داده است که به نظر می رسد چنین تاثیر پذیری هایی به جهت وجود پایگاه نظامی کشور آمریکا و دخالت های پنهان آمریکا در تصمیم گیری های مقامات این کشور است.

پایان پیام.